

ANUNCIO

DECRETO DE ALCALDÍA

Vista la convocatoria para la creación de una bolsa de empleo de Administrativo del Área de Administración Financiera del Ayuntamiento de Haro en régimen de interinidad, por el sistema de oposición libre, publicada en el Boletín Oficial de La Rioja n.º 170 de fecha 02 de septiembre de 2024.

instancias y la documentación las presentada, conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabaio Profesional de los Funcionarios Civiles Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo; con la base 5 de las Bases de la la creación de una convocatoria para bolsa de empleo Administrativo del Área de Administración Financiera del Ayuntamiento de Haro en régimen de interinidad, por el sisgtema de oposición libre, (BOR n.º 170 de fecha 02 de septiembre de 2024) y el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, por la presente

He resuelto

1).- Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos, que es la siguiente:

Aspirantes admitidos:

| - | | |
|----|-----------------------------------|-----------|
| No | Apellidos, Nombre | D.N.I. |
| 1. | ALCALA AYALA, BERNARDO | ***8728** |
| 2. | AYALA URISZAR, ANDREA | ***0735** |
| 3. | CONTRERAS AGUDELO, LAURA VICTORIA | ***7827** |
| 4. | CONTRERAS GONZALEZ, MONICA | ***9261** |
| 5. | EPELDE BILBAO, MARIA | ***8996** |
| 6. | ESPIGA NARRO, ALBERTO | ***1283** |
| 7. | GARCIA COBREROS, JUAN JOSE | ***5676** |
| 8. | GARCIA SANTOLAYA, LAURA | ***9029** |
| 9. | GOMEZ NOGUERADO, ANGELA | ***9905** |
| 10 | . MARTINEZ CANO, BEATRIZ | ***6971** |
| 11 | . MIRANDA MONTES, ANGEL | ***9868** |
| | | |

D.E: 2024/39555. Arch.: 2024/271 - 2 4 3. Dec.: 2024/8739

CSV: 20240395550410202412395650540 (www.haro.org)

Firmado electrónicamente por: Guadalupe Fernandez Prado. Fecha: 04/10/2024 09:30:20



12. NAVEA HERRERO, LOURDES

***2244**

Aspirantes excluidos: N° Apellidos, Nombre 1. MORAL PEREZ, SONIA

D.N.I. ***9065**(1)

Motivo: (1) No abonar derechos de examen (Base 4.5)

2).- Nombrar a los miembros integrantes del tribunal calificador, que son los siguientes:

Presidente:

Titular, D^a María Teresa Ruiz San Francisco, funcionaria del Ayuntamiento de Haro.

Suplente, D^a. Rocío Bastida Ibáñez, funcionaria del Ayuntamiento de Haro.

Vocales:

Titular, D^a. Mónica Valgañón Pereira, funcionaria del Ayuntamiento de Haro.

Suplente, María Paz Lavieja Arnaiz, funcionaria del Ayuntamiento de Haro.

Titular, Sofía Rodríguez Angulo, funcionaria de la Comunidad Autónoma de La Rioja.

Suplente, D. Julián Cañas Ruiz, funcionario de la Comunidad Autónoma de La Rioja.

Titular, D^a. Azucena Tejada Fernández, funcionaria del Ayuntamiento de Nájera.

Suplente, D^a María Vega Arenas Bartolomé, funcionaria del Ayuntamiento de Sto. Domingo de la Calzada.

Secretario:

Titular, D. Agustín Hervías Salinas, funcionario del Ayuntamiento de Haro.

Suplente, D^a Susana Alonso Manzanares, funcionaria del Ayuntamiento de Haro.

3).- Los aspirantes disponen de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta resolución en el Boletín Oficial de La Rioja, para subsanar los defectos que hubieran motivado su exclusión. Aquellos aspirantes que hayan detectado errores en la consignación de sus datos personales pueden ponerlo de manifiesto en el plazo de diez días hábiles, a partir del siguiente al de la publicación en el Boletín Oficial de La Rioja.

D.E: 2024/39555. Arch.: 2024/271 - 2 4 3. Dec.: 2024/8739

CSV: 20240395550410202412395650540 (www.haro.org)

Firmado electrónicamente por: Guadalupe Fernandez Prado. Fecha: 04/10/2024 09:30:20



4).- Publicar la presente resolución mediante anuncios publicados en el Boletín Oficial de La Rioja, en el Tablón de edictos del Ayuntamiento, en la web del Ayuntamiento de Haro y notificarla a todas las personas designadas como miembros del Tribunal.

Haro a 4 de octubre de 2024 D.E: 2024/39555. Arch.: 2024/271 - 2 4 3. Dec.: 2024/8739 ALCALDESA PRESIDENTA